
Aicardi  - uffici staff assistenza@comunepietraligure.it 019 62931- 705

Allenza -Edilizia istruttoria.edilizia@comunepietraligure.it 019 62931- 236

Avventurino – P.M distacco.pm@comunepietraligure.it 019 62931- 530

Badoino - Demanio demanio@comunepietraligure.it 019 62931 - 243

Balbi - Biblioteca biblioteca@comunepietraligure.it 019 62931 - 722

Barbera - Turismo - Cultura p.barbera@comunepietraligure.it 019 62931 - 351

Basso - Opere Pubbliche f.basso@comunepietraligure.it 019 62931 - 241

Belcastro - Servizi Sociali j.belcastro@comunepietraligure.it 019 62931 - 705

Bertolone - P.M. e.bertolone@comunepietraligure.it 019 62931 - 130

Bianco - Servizi Sociali f.bianco@comunepietraligure.it 019 62931 - 709

Boffa -Tributi boffa.tributi@comunepietraligure.it 019 62931- 352

Bonfiglio -Protocollo protocollo2@comunepietraligure.it 019 62931- 542

Bronda - Centrale di Committenza bronda.ragioneria@comunepietraligure.it 019 62931- 333

Burastero -Edilizia urbanistica@comunepietraligure.it 019 62931- 214

Burlando – LL.PP burlando@comunepietraligure.it 019 62931- 247

Caccamo – P.M verbalicds@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931- 124

Calcagno – LL.PP lavori.pubblici@comunepietraligure.it 019 62931- 203

Cambarau - Servizi Sociali m.cambarau@comunepietraligure.it 019 62931 703

Cammarata - Personale v.cammarata@comunepietraligure.it 019 62931 229

Caputo - P.M. info@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931 130

Carzolio - Messi messi1@comunepietraligure.it 019 62931- 712

Cavallini - P.M. a.cavallini@comunepietraligure.it 019 92631 - 130

Cocchi - Messi messi2@comunepietraligure.it 019 62931- 711

Colnaghi -Vice comandante vicecomandante@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931- 127

Cordero -Anagrafe cordero.anagrafe@comunepietraligure.it 019 62931- 518

Decia - Manutenzioni a.decia@comunepietraligure.it 019 62931- 210

Demartini -Assistente sociale demartini.sociali@comunepietraligure.it 019 62931- 703

Di Chio - SUAP v.dichio@comunepietraligure.it 019 62931- 341

Doglio -Segreteria Sindaco segreteria.sindaco@comunepietraligure.it 019 62931- 431

Falco -Dirigente Area Tecnica r.falco@comunepietraligure.it 019 62931- 238

Fasce -P.M fasce.comando@comunepietraligure.it 019 62931- 751

Fiore -Tributi fiore.tributi@comunepietraligure.it 019 62931- 343

Fogliacco - Anagrafe a.fogliacco@comunepietraligure.it 019 62931- 544

Folco - P.M. a.folco@comunepietraligure.it 019 62931 -130

Fugassa – Centralino centralino@comunepietraligure.it 019 62931- 100

Genta  -P.M ufficiocomando@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931- 130

Ghiringhelli -Servizi Sociali guido.sociali@comunepietraligure.it 019 62931- 702

Giordano -Segreteria c.giordano@comunepietraligure.it 019 62931- 385

Giotti - Manutenzioni c.giotti@comunepietraligure.it 019 62931- 242

Gotti -Commercio daniela.tributi@comunepietraligure.it 019 62931- 335

Jacquemod -Turismo i.jacquemod@comunepietraligure.it 019 62931- 348

Leonelli - P.M. amministrativa@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931 - 122

Luna – LL.PP l.luna@comunepietraligure.it 019 62931- 251

Maffei -P.M sportello@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931- 130

Maglio S - Segreteria segreteria@comunepietraligure.it 019 62931- 342

Mantero -Protocollo protocollo@comunepietraligure.it 019 62931- 543

Marinelli -P.M infortunistica@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931- 121

Martino – P.M sportellocomando@polizia.pietraligure.sv.it 019 62931- 130

Massa - Servizi Sociali f.massa@comunepietraligure.it 019 62931- 717

Milito - Demanio demanio@comunepietraligure.it 019 62931- 273

Morro -Ufficio IAT p.morro@comunepietraligure.it 019 62931- 550

Nannini – P.I m.nannini@comunepietraligure.it 019 62931- 716

Ottonello -Stato Civile s.ottonello@comunepietraligure.it 019 62931- 531

Palmarini - Ambiente p.palmarini@comunepietraligure.it 019 62931 - 285

Panizza - P.M. l.panizza@comunepietraligure.it 019 62931 - 130

Perego Dir. Amministrativa s.perego@comunepietraligure.it 019-62931 - 415

Pesce - Elettorale elettorale@comunepietraligure.it 019 62931- 517

Piazza - anagrafe, stato civile d.piazza@comunepietraligure.it 019 62931 -518

Protti -Manutenzioni d.protti@comunepietraligure.it 019 62931- 240

Raffelli – URP .P.I urp@comunepietraligure.it 019 62931- 547

Revello – ufficio di staff sindaco@comunepietraligure.it 019 62931- 461

Rocco – P.M polizialocale1@polizia.pietraligure.sv.it 01962931-120

Rubado -Edilizia -Scia dia.edilizia@comunepietraligure.it 019 62931- 270

Sarda - Ragioneria v.sarda@comunepietraligure.it 019 62931 - 340

Saredi –  Servizi Sociali servizi.sociali@comunepietraligure.it 019 62931- 707

Sasso - Tributi sasso.tributi@comunepietraligure.it 019 62931- 345

Saule -Archivio -Cultura s.saule@comunepietraligure.it 019 62931- 730

Scussel – ufficio staff. sportello.edilizia@comunepietraligure.it 019 62931- 237

Serrato A. - P.M. a.serrato@comunepietraligure.it 019 62931 - 130

Serrato D. - tributi donatella.tributi@comunepietraligure.it 019 62931- 346

Sicca - Ragioneria m.sicca@comunepietraligure.it 019 62931 - 322

Tabò - SUAP l.tabo@comunepietraligure.it 019 62931 - 329

Tassara M. - Ragioneria ragioneria@comunepietraligure.it 019 62931- 350

Tassara P. – LL.PP p.tassara@comunepietraligure.it 019 62931 -216

Valazza -Affari Gen.-Personale a.valazza@comunepietraligure.it 019 62931- 360

Vandoni -Anagrafe a.vandoni@comunepietraligure.it 019 62931- 545

Vecchio -Edilizia edilizia@comunepietraligure.it 019 62931- 223

Villa -Stato Civile stato.civile@comunepietraligure.it 019 62931- 541

Zaccone P.-Ragioneria -Personale ufficio.personale@comunepietraligure.it 019 62931- 349

Zaccone G.- Turismo-Cultura g.zaccone@comunepietraligure.it 019 62931- 344

Zunino -LL.PP zunino.lavoripubblici@comunepietraligure.it 019 62931- 212
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